REAL CLUB DE GOLF DE CASTIELLO

%) HALLOWEEN 25 9H

Fecha Listado: 02/11/2025
Hora Listado: 14:54:13

FOURSOME - Stableford (Recorrido: CASTIELLO)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1

GARCIA-MONTOTO MENDEZ, FERN CASTIELLO
GUARDADO MORO, PABLO CASTIELLO

CUESTA GONZALEZ, CANDELA LA BARGANIZA
CUESTA GONZALEZ, MARIA LA BARGANIZA

HEREDIA DEL CAMPO, INIGO CASTIELLO
MURIAS GONZALEZ, ANTONIO CASTIELLO

RODRIGUEZ GARCIA, ALEJANDRA  CASTIELLO
BLANCO CABAL, ELENA CASTIELLO

BARRAGAN MERINO, FRANCISCO  CASTIELLO

CASO LOPEZ DE HARO, LUIS CASTIELLO
VARELA BALBAS, JORGE LA VENTURA
VARELA BALBAS, ARTURO LA VENTURA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

39,3
41,0
54,0
43,2
54,0
54,0
52,8
54,0
52,2
54,0
54,0
54,0

>T W 0w >W T W WW

=SS TS MM L

FECHA: 02/11/2025 CODIGO: 020125164
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